PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

 № _________
г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления главы города Нефтеюганска от 05.06.2017 № 42 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.04.2017             № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление главы города Нефтеюганска от 05.06.2017 № 42 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев

Согласование
проекта постановления главы города Нефтеюганска
«О признании утратившим силу постановления главы города Нефтеюганска от 05.06.2017 № 42 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1.Визы:

Директор департамента

по делам администрации                                                                  М.Г.Виер

Начальник юридическо-

правового управления

       Д.М.Черепанич
2.Проект разработан:

начальником отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска К.Е.Лексиной.
Телефон: 23 77 10.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
ИАО ДДА
ОМСиК ДДА.
PAGE